



# C2180-184<sup>Q&As</sup>

IBM WebSphere Message Broker V7.0 System Administration

**Pass IBM C2180-184 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/C2180-184.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

An administrator needs to create a security mapping that uses a WS-Trust V1.3 compliant Security Token Server (STS) using Tivoli Federated Identity Manager (TFIM) V6.2. For the TFIM V6.2 WS-Trust V1.3 endpoint, the path is /TrustServerWST13/services/RequestSecurityToken Which command should the administrator issue?

- A. `mqsicreateconfigurable service brokername -c SecurityProfiles -v "WS-Trust v1.3STS",/TrustServerWST13/services/RequestSecurityToken`
- B. `mqsicreateconfigurable service brokername -c SecurityProfiles -o profilename -n mapping,mappingConfig -v"WS-Trust v1.3 STS",/RequestSecurityToken`
- C. `mqsicreateconfigurable service brokername -c SecurityProfiles -o profilename -n mapping,mappingConfig -v"WS-Trust v1.3 STS",http://stsserver.mycompany.com:9080/TrustServerWST13/services/RequestSecurityToken`
- D. `mqsicreateconfigurable service brokername -o profilename -n mapping,mappingConfig -v "WS-Trust v1.3STS",/TrustServerWST13/services/RequestSecurityToken`

Correct Answer: C

### QUESTION 2

A BAR file including a message flow with MQInput node is deployed to a test environment. After the test is successfully completed, an administrator is asked to deploy the same BAR file to the UAT environment. The administrator uses the broker archive editor to change the queue name in MQInput node. However, after clicking uild broker archive? the queue name does not change.node. However, after clicking ?uild broker archive? the queue name does not change. What does the administrator need to do?

- A. Ask the developer to provide a new BAR file.
- B. Open the file Broker.xml to set the new queue name.
- C. Uncheck the build option verride configurable properties values?Uncheck the build option ?verride configurable properties values?
- D. Check the build option emove content of Broker Archive before building?Check the build option ? emove content of Broker Archive before building?

Correct Answer: C

### QUESTION 3

An administrator has defined a new IMSConnect configurable service and deployed the message flow to the appropriate execution group. After the deployment, it was identified that the execution time-out value within the configurable service was set too low. What MUST the administrator do to resolve this?

- A. Change the properties of the configurable service (`mqsichangeproperties`) and then restart the broker.
- B. Change the properties of the configurable service (`mqsichangeproperties`) and then restart the execution group.
- C. Delete the IMSConnect configurable service (`mqsdeleteconfigurable service`) and redefine



(mqsicreateconfigurableservice) with new values and then restart the broker.

D. Delete the IMSConnect configurable service (mqsideleteconfigurableservice) and redefine (mqsicreateconfigurableservice) with new values including the redeployment of the message flow to the execution group.

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 4

An administrator is asked to enable broker administration security in the development environment for broker BRK running under queue manager BRKQMGR. The administrator is notified that some of the developers are encountering authorization errors while performing deployment operations. Which directory should the administrator check to get more details about the errors?

- A. /var/mqsi/common/log
- B. /var/mqsi/common/errors
- C. /var/mqsi/components/BRK/errors
- D. /var/mqm/qmgrs/BRKQMGR/errors

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 5

In configuring a WebSphere Message Broker to run in a multi-instance mode, a NFS V4 share is created and mounted on nodes A and B. Which of the following steps does an administrator need to take before a multi-instance broker can be created?

- A. Create a queue manager on each node and add them in a cluster.
- B. Create a queue manager on each node using the same queue manager name.
- C. Create shared directories and then a multi-instance queue manager.
- D. Create shared directories and then a queue manager on each node.

Correct Answer: C



To Read the [Whole Q&As](#), please purchase the [Complete Version](#) from [Our website](#).

## Try our product !

- 100% Guaranteed Success
- 100% Money Back Guarantee
- 365 Days Free Update
- Instant Download After Purchase
- 24x7 Customer Support
- Average 99.9% Success Rate
- More than 800,000 Satisfied Customers Worldwide
- Multi-Platform capabilities - [Windows](#), [Mac](#), [Android](#), [iPhone](#), [iPod](#), [iPad](#), [Kindle](#)

We provide exam PDF and VCE of Cisco, Microsoft, IBM, CompTIA, Oracle and other IT Certifications. You can view Vendor list of All Certification Exams offered:

<https://www.geekcert.com/allproducts>

## Need Help

Please provide as much detail as possible so we can best assist you.  
To update a previously submitted ticket:



 <p><b>One Year Free Update</b> Free update is available within One Year after your purchase. After One Year, you will get 50% discounts for updating. And we are proud to boast a 24/7 efficient Customer Support system via Email.</p>	 <p><b>Money Back Guarantee</b> To ensure that you are spending on quality products, we provide 100% money back guarantee for 30 days from the date of purchase.</p>	 <p><b>Security &amp; Privacy</b> We respect customer privacy. We use McAfee's security service to provide you with utmost security for your personal information &amp; peace of mind.</p>
---	---	--

Any charges made through this site will appear as Global Simulators Limited.  
All trademarks are the property of their respective owners.  
Copyright © geekcert, All Rights Reserved.